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NIEDZIELA,  25  PAŹDZIERNIK  2009;  30  ZWYKŁA; 
  9:30 – Za śp. męża Bolesława Golonko – intencja od żony i dzieci 
  9.30 – Za śp. Czesława Sawościanik w rocznicę śmierci – intencja pani Elżbiety Druś 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla 
             członków chóru „HARFA” i Ich rodzin oraz za zmarłych Chórzystów – int. chóru „Harfa” 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla roczniaków,  
             Ich rodziców, rodzeństwa, chrzestnych i dziadków, aby wzrastali w łasce u Boga i ludzi: 
12:10 – CHRZEST  -  Santiago  RAFAEL 

SELBY  16:15 – CHRZEST  -  Lena  SOŁTYSIK 
SELBY 17:00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - 

19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie oraz potrzebne  
             łaski dla Eweliny i Bartka oraz Ich Dzieciątka 
19.00 – Za śp. mamę Janinę Milewską i ojca Wiktora Podolski, ciocię Danutę Lankekyt  
             i jej męża Leonarda, dziadka Jana Czupajlo oraz brata Edwarda Prokopowicz 
 

PONIEDZIAŁEK,  26  PAŹDZIERNIK  2009;  Dzień  powszedni; 
10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA   WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE  
19:00 – Za śp. ojca chrzestnego Janusza Pokojskiego – intencja chrześniaczki Oli  

WTOREK,  27  PAŹDZIERNIK  2009;  Dzień  powszedni; 
10:00 – Za śp. rodziców Stanisława i Kazimierę Piesiewicz – intencja pp. Piesiwicz  

 10:30 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE 
19:00 – Za śp. sąsiadkę Genowefę Jabłońską 

ŚRODA,  28  PAŹDZIERNIK  2009;  ŚWIETO  ŚW.  APOSTOŁÓW  SZYMONA  I  JUDY  TADEUSZA; 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE 
11:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za szczęśliwy 1-szy rok pobytu męża 

                            Ryszarda w Anglii z prośba o Boże Błogosławieństwo na wspólne dalsze życie  
                            w Leeds – intencja od żony Krystyny 

19:00 – Za śp. brata Przemysława w 4-tą rocznicę śmierci – intencja siostry Iwony z rodziną  
CZWARTEK,  29  PAŹDZIERNIK  2009;  Dzień  powszedni; 

10:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za zdrowie męża  
             Józefa Filarowskiego – intencja od żony Marii  
18:30 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE 
19:00 – Za śp. męża Edwarda Kapuściński, rodziców Grzegorza i Władysławę Zielińskich, 
             teściów Bronisławę i Michała Kapuścińskich, oraz wnuczkę Albonę Kamińską 

PIĄTEK,  30  PAŹDZIERNIK  2009;  Dzień  powszedni; 
10:00 – Za śp. dusze w czyśćcu cierpiące – intencja od pana Leonarda Bieganowskiego 
18:30 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE 
19:00 – Do M.B. Uzdrowienia Chorych z prośbą o zdrowie dla pani Gmyrek 
19:00 – Za śp. Monikę Gogacz, siostrę Maję Kamińską i ciocie Petronelę Kapuścińską, 
             teściową Zofię Dolińską i Gucia Dolińskiego – int. od państwa Kapuścińskich 

SOBOTA,  31  PAŹDZIERNIK  2009;  Dzień  powszedni; 
  9:00 – CHRZEST  -  Maria  ANDRZEJEWSKA 
14:00 – CHRZEST  -  Jakub  Dariusz  BUDZIK 
16:00 – CHRZEST  -  Silwia  KRALOVA   

                     X X X I   TYDZIEŃ    ZWYKŁY 
18:00 – NABOŻEŃSTWO  RÓŻAŃCOWE 
18:30 – Za śp. 

NIEDZIELA,  1  LISTOPAD  2009;  UROCZYSTOŚĆ  WSZYSTKICH  ŚWIĘTYCH; 
  9:30 – Za śp. Kazię Rabuszko – intencja od przyjaciół 
10:30 – NABOŻEŃSTWO  ZA  ZMARŁYCH  Z  WYPOMINKAMI   
11:00 – Za śp. męża Jana Nowickiego – intencja od zony Ireny 
11:00 – Za śp. syna Zbigniewa i braci Władysława, Aleksandra i Henryka oraz szwagra 
             Mieczysława i Stiwen Binns – intencja od rodziny pp. Lewandowskich 

KILLINGBECK 14:00 – ZA ŚP. ZMARŁYCH ZALECANYCH MODLITWIE KOŚCIOŁA W WYPOMINKACH 

HARROGATE 16:30 – Za śp. zm. z rodzin Szwedzińskich, Strzeleckich, Liebig i Hobson 
19.00 – Za śp. dziadka Henryka – dar intencji od wnuka i przyjaciół 
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* MSZA  ŚWIĘTA  W  KAPLICY  CMENTARNEJ  NA  KILLINGBECK – z radością informujemy, że za zgodą Zarządu 
Cmentarza – 1 listopada o godz.14:00 w Kaplicy cmentarnej Killinbeck odprawimy Mszę Świętą za Wszystkich 
Wiernych Zmarłych zalecanych modlitwie Kościoła w wypominkach (można i należy przyjąć tego dnia dwa razy Komunie 
Świętą). Zapraszamy do licznego udziału w tej Mszy Św. Po niej rozpoczniemy Procesje Dnia Zadusznego. 
* MOŻNA  ZAMAWIAĆ  MIEJSCA  NA  CMENTARZU  KILLIBECK  - Zarząd Cmentarza informuje, ze można 
rezerwować groby na nowej części cmentarza. 
* PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ KILLINGBECK – w niedzielę 1.11.br. o godz. 14.30 od głównej bramy cmentarnej 
2/ LAWNSWOOD – w poniedziałek 2.11.br. o godz. 12.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
 
* WYPOMINKI  ZA  ZMARŁYCH  - można już pobrać u wejścia do kościoła i składać w zakrystii. W intencji naszych 
zmarłych zalecanych modlitwie Kościoła odprawimy każdego dnia Oktawy Dnia Zadusznego Mszę Św. oraz w Oktawie i 
potem przez cały miesiąc listopad po Mszach Św., a w niedzielę o godz. 10:30 na specjalnych nabożeństwach za zmarłych 
wspominać będziemy modlitewnie Ich imiona. Ta modlitwa Kościoła jest najlepszą formą pamięci o zmarłych. Niech nie 
zabraknie w tej przedziwnej litanii imion śp. naszych bliskich zmarłych. 
* UROCZYSTOŚĆ  WSZYSTKICH  ŚWIĘTYCH - W przyszłą niedzielę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich 
Świętych. W tę uroczystość uwielbiamy Boga wszystkich czasów w Jego Świętych – w ludziach, którzy przeszli przez życie 
wierni Bogu i Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na drodze do wieczności, na radosne spotkanie z Ojcem w 
Niebie. 
W listopadzie w sposób szczególny pamiętamy też o naszych zmarłych. Niech pamięć ta będzie wyrazem nie tylko naszej 
kultury, ale i wiary w łączność z tymi, którzy przed nami odeszli do wieczności. Z wdzięczności za trud ich codziennego życia i 
poświęcenie dla nas, za wszelkie dobro kiedyś od nich otrzymane, zanieśmy im dar modlitwy, a zwłaszcza dar Ofiary Mszy 
Świętej. Dopiero wtedy zaniesione kwiaty i zapalone na grobie znicze staną się wyrazem czegoś, co jest cenne w oczach 
Boga. W obliczu śmierci i tajemnicy życia wiecznego nie wolno nam posługiwać się pustymi słowami i gestami. 
* MIESIĄC  RÓŻAŃCA  ŚWIETEGO - Przed nami ostatni różańcowy tydzień. Nie lekceważmy tego daru Bożej 
Opatrzności. Matka Boża w swych objawieniach i wielu Świętych wskazuje na różaniec jako mistyczną broń i narzędzie 
Bożych zwycięstw. Jako chrześcijanie, nie walczymy mieczem. „Kto mieczem wojuje, od miecza ginie”! Naszym orężem jest 
różaniec, w myśl zawołania Sługi Bożego Jana Pawła II: „Zło dobrem zwyciężaj”! Zachęcamy do udziału w codziennej Mszy 
Świętej połączonej z tym nabożeństwem (wg Porządku Nabożeństw str. 2).  
* PATRON  SPRAW  BEZNADZIEJNYCH - W środę, 28 października, czcimy w liturgii świętych Apostołów Szymona i 
Judę Tadeusza. Zapatrzeni w ich świadectwo, będziemy prosić Boga o tak samo silną wiarę. Święty Juda Tadeusz 
uważany jest za patrona spraw beznadziejnych, wzywamy go w szczególnych potrzebach. W wielu kościołach w 
Polsce odbywają się raz w tygodniu specjalne nabożeństwa ku jego czci, połączone z odczytaniem próśb i podziękowań. 
Może warto powierzyć mu swoje problemy nie tylko w dniu jego liturgicznego wspomnienia! 
* DODATKOWA  MSZA  ŚW.  CHRZCIELNA  W  NIEDZIELĘ  - Proponujemy, aby co miesiąc w 2-gą niedzielę o 
godz. 13:00, każdego miesiąca planować Chrzty dzieci. 
* KSIĘGA  INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2009  - Prosimy Parafian o składanie intencji na 2009 rok. 
Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest wiele wolnych intencji mszalnych jeszcze w 
październiku. 
* KANCELARIA  PARAFIALNA  - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. Można umówić 
się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
 
* OKAZJA  DO  SPOWIEDZI  ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  25.10.09  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela    1.11.09  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  M. Ions & T. Kurdziel 
Niedziela    8.11.09  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  15.11.09  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Hough 
Niedziela  22.11.09  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
* PRZYGOTOWANIE     DO    SAKRAMENTU    MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 
indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Proboszczem. Można się umówić 
telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński  rozpoczniemy - w sobotę – 15.11.br. -  po Mszy Św. o godz. 18:30. 
* ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE ( II ) – w sakramentalny związek małżeński pragną wstąpić zamieszkali w Leeds: 
Marcin GABRUŚ, kawaler  i  Agnieszka  ŚNIADACH, panna.  
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii Parafialnej. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do przyszłorocznego przyjęcia sakramentu 
bierzmowania przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Świętej o godz. 11.00. (Wyjątek stanowi spotkanie listopadowe, które odbędzie się 
8. listopada). Przygotowaniem do przyjęcia bierzmowania objęci zostają kandydaci urodzeni w roku 1996 i starsi.  
* ZARZĄD  THE  ROYAL  BRITISH  LEGION,  SEKCJA  POLSKA NR 1  W  LEEDS przeprowadzi sprzedaż 
krzyżyków na groby w niedziele 25.10 br. po Mszach Świętych - przed kościołem. 
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* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na spotkanie i wspólny obiad. 
*  BEZPŁATNE KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO  -  North Yorkshire City Council zaprasza na intensywny 
dwudniowy kursy języka angielskiego i matematyki, który odbędzie się we czwartek 4-ego i 11-ego lutego 2010r. Kurs 
zakończy się  egzaminem który daje kwalifikacje na poziomie małej matury GCSE. Kurs odbędzie się w St. Robert Centre na 
St. Robert Street w Harrogate. Bliższych informacji zasięgnąć można u Margaret po  nr 01609533941. Ilość  miejsc 
ograniczona. Formularze zgłoszeniowe, które należy wysłać na załączony adres, dostępne są w naszym sklepiku i w kaplicy. 
* SEMINARIUM  -  JAK  KUPIĆ  DOM  W  WIELKIEJ  BRYTANII - W niedzielę 8-ego listopada, o godz. 12:15 
 odbędzie się na Dużej Sali Naszego Ośrodka, seminarium – spotkanie na temat KUPNA DUMU W WIELKIEJ BRYTANII. 
Polecamy to spotkanie Państwa uwadze, albowiem zorganizowane ono jest przez jedną z szacowniejszych firm prawniczych, 
z bardzo długimi tradycjami, specjalizujących się w kupnie nieruchomości – Caesar and Howie.  Spotkanie, w bogatej oprawie 
multimedialnej,  prowadzone będzie w języku polskim. Polecamy i zapraszamy. Więcej informacji na tablicy informacyjnej 
przy wejściu na dużą salę lub na stronie www.leeds.pl 
 

* AKADEMIA  ŚWIĘTA  NIEPODLEGŁOŚCI - Zjednoczenie Polskie w Leeds zaprasza wszystkich Parafian na 
Akademię Święta Niepodległości. Pamięć o przeszłości naszego Narodu jest istotnym elementem budowania Świadomości 
Polskiej tu na obczyźnie. Wychowanie przyszłych pokoleń w poszanowaniu tradycji narodowych i umiłowaniu Ojczyzny jest 
zaszczytem, przywilejem i obowiązkiem każdego z nas. Mając jasna tego świadomość  zapraszamy Państwa serdecznie 
na wspólne spotkanie – Akademię, w niedzielę 15-ego listopada, o  godz. 15:00, w czasie której  w Apelu Poległych 
przywołamy pamięć tych, którym zawdzięczany więcej niż komukolwiek, a potem przy pieśniach i poezji, zaprezentowanych 
przez „Fredreum”, Scholę „Pierwszy Dzień Tygodnia” i naszą Szkołę Polską, pochylimy się na lekcją historii, której, jako 
Naród, doświadczyliśmy .  

 

  S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 18.10.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 158-35p., ofiary 
Gift AID – £ 222-84p.; na tacę – £ 460-18p. Biuletyn – £ 42-97p.; 
* DOBRODZIEJOM  FUNDACJI  DZIEŁA  NOWEGO  TYSIĄCLECIA  JANA  PAWŁA  II  za dar £ 141-52p. złożony 
na II tacę u drzwi kościoła 11.10.br. + £ 100-00p od Koła Żywego Różańca. 
* OFIARODAWCOM  NA  KWIATY  DO  KOŚCIOŁA  pani Marii Rudzik za dar £ 5-00. 
* GRATULACJE  I  PODZIEKOWANIA  DLA  „FREDREUM” - Zjednoczenie Polskie w Leeds bardzo serdecznie 
gratuluje Zespołowi „Fredreum – Leeds” wspaniale zorganizowanych  obchodów 40-lecia, dziękuje za wkład w tworzenie 
życia społeczno-kulturalnego naszej Parafii i życzy owocnej pracy i sukcesów w przyszłości. 
* ZESPOŁ  „FREDREUM – LEEDS”  DZIĘKUJE  - W związku z obchodami Jubileuszu 40-lecia pracy, Zespól 
„Fredreum - Leeds” pragnie złożyć gorące podziękowanie Księżom naszej Parafii za poparcie i pomoc, nie tylko duchową, ale 
i praktyczną, panu Prezesowi  Parafii Zygmuntowi Green za  inżynierię głosu i światła, jak również za wspólne z p. Magdą 
Ions, wydanie Jubileuszowej Broszurki. 
Panu Piotrowi Szlaużys za wspaniałą scenografię, pani Krysi Krzyworączka za pracę za kulisami. Pani Janinie Epstein i p. 
Antoniemu Winnikowi za dyżur przy kasie biletowej i wreszcie oddanej pani Ali Sztyrbickiej, która wraz z zawsze niezawodną 
grupą pań, tj.: p. Alą Truszkowską, p. Helą Stocką, p. Józefą Sawicką, p. Elą Dmoch, p. Alą Kurcz, i p. Danusią Winnik, 
zorganizowała wspaniałe przyjęcie dla aktorów i gości. 

Dziękujemy także z całego serca Paniom Ali Piesiewicz i Marii Osolińskiej za dar pieniężny. 
Specjalne dzięki p. Magdzie Ions za ofiarną pracę na każdym, szczeblu organizacyjnym. 

Wszystkim Państwu składamy Wielkie BOG ZAPŁAĆ! 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


